
Uchwała Nr XIV.96.2016 
Rady Gminy Potworów 
z dnia 18 maja 2016 r. 

w sprawie odwołania i powołania członka Rady Społecznej  
przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Potworowie 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 1 i ust. 6 pkt 2 lit a i b Ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. 2015r., poz. 618), uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Odwołuje się Pana Stanisława Pańczaka – przedstawiciela Wojewody z funkcji członka Rady 
Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Potworowie  
z siedzibą przy ul. Lipowej 22. 

§ 2 
Powołuje się Pana Tomasza Górkę – przedstawiciela Wojewody na członka Rady Społecznej 
działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Potworowie z siedzibą przy 
ul. Lipowej 22. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  

 

 


